重庆市安全生产应急救援指挥中心
关于观摩秀山县2016年化工灾害事故处置综合应急救援演练的通知

各区县（自治县）安监局：

    按照《2016年安全生产应急管理工作要点》（渝安监发〔2016〕2号）要求，秀山县人民政府安委会拟于7月举办2016年化工灾害事故处置综合应急救援演练。现将观摩演练有关事项通知如下：

    一、演练时间

2016年7月18日（星期一）上午9时30分（预计2个小时）。

二、演练内容和类型
（一）情景设计：2016年7月18日上午9时30分，重庆市秀山县物流园区民生有限公司储罐区5号储罐93号汽油发生泄露、并着火燃烧，罐区内多个储油罐受到影响，泄露油品造成罐区下方河流水质受到污染的安全生产事故。

（二）演练类型：现场综合演练

三、观摩地点及参会人员

主会场设在秀山县物流园区民生有限公司。分会场设各区县安监局视频会议室，参会人员为各区县安监局分管领导、应急中心全体人员，可邀请其它相关部门和企业负责人观摩。

四、其他事项

1、请各区县观摩人员提前15分钟进入会场。

2、请各区县安监局作好视频会场准备，2016年7月17日（星期日）16：00开机调试，2016年7月18日（星期一）8：30开机。

重庆市安全生产应急救援指挥中心

2016年7月15日